
IMPRENSA OFICIAL DIGITAL DE CAMPINA VERDE

Conforme Lei Municipal nº 2165/2019, de 29 de abril de 2019

www.campinaverde.mg.gov.br/diariooficial/
Quinta, 26 de outubro de 2023 Ano II | Edição 412 Página 1 de 1

 

 
 
  

Município de Campina Verde - Estado de Minas Gerais
www.campinaverde.mg.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme Art. 4º da Lei Municipal nº 2.165/2019, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Poder Executivo

Aviso de Licitação

 
ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2023

 
O Município de Campina Verde/MG torna pública a abertura de
processo  licitatório  nº   0013636/2023,   Modalidade:  Pregão
Eletrônico -  Edital  nº 27/2023 - Tipo: Menor preço por Item.
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  POSSÍVEL
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS  DAS  AÇÕES  DO  SERVIÇO  DE  CONVIVÊNCIA  E
FORTALECIMENTO  DE  VÍNCULOS  (SCFV)  DO  CENTRO  DE
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS DO MUNICÍPIO DE
CAMPINA  VERDE/MG.  Pregão  realizado  na  Plataforma  da
LICITANET, cadastramento até dia 13/11/2023 às 09:00 hrs com
inserção da documentação e proposta. - Prefeitura Municipal -
Rua 30 nº 296, Bairro Medalha Milagrosa, CEP: 38270-000 -
Campina Verde/MG, 25 de outubro de 2023. Disponibilidade do
E d i t a l  c o m p l e t o :  S i t e  d o  M u n i c í p i o :
www.campinaverde.mg.gov.br  Demais  informações  no
endereço acima ou pelo telefone: (34) 3412-9117 ou ainda pelo
e-mail: licitacao03@campinaverde.mg.gov.br.
Campina Verde, 26 de outubro de 2023.
Ayrton Carlos Rodrigues Junior - Pregoeiro
 

Licitações e contratos

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 35/2023

 
O Município de Campina Verde - MG torna publica a ratificação
da  Dispensa   de  Licitação  no  35/2023,  Processo  no
0013638/2023  Objeto: contratação de empresa para realização
de serviços topográficos da Avenida Goiás entre as Ruas Niterói
e  Rua  Florianópolis,  e  no  mesmo  trecho  das  quadras  que
confrontam com a  Avenida  Goiás  e  serviços  topográficos  para
retificação  administrativa  dos  imóveis  urbanos  matrículas
18.267 e 18268, conforme solicitação da Secretaria de Serviços
Urbanos  e  Rurais  do  município  de  Campina  Verde/MG.  -
Empresa: DAMAGRO Consultoria e Planejamento Agropecuário
Ltda - EPP - CNPJ: 71.218.879/0001-90. Valor Total do Contrato
R$ 12.000,00 (doze mil reais). Fundamentação Legal Art 24 da
Lei 8666/93.

Campina Verde - 26 de outubro de 2023.
Helder Paulo Carneiro - Prefeito Municipal
 

Retificações

 
RETIFICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº

16/2023
 
Prefeitura  Municipal  de  Campina  Verde-MG  torna  pública  a
Retificação  da  Ratificação  da  Inexigibilidade  Nº  16/2023  -
Publicada no site da Prefeitura Municipal de Campina Verde -
Diário Oficial, http://www.campinaverde.mg.gov.br/diariooficial/,
Ano II | Edição 408, no dia 19 de Outubro de 2023, pag. 01.
Onde se lê: Valor: R$ 4.000,00 (quatro mil reais), leia-se: Valor:
R$  5.800,00  (cinco  mil  e  oitocentos  reais).  Retifica-se  o
presente  termo,  haja  vista  o  equívoco  na  digitação.
Campina Verde, 26 de outubro de 2023.
Ayrton Carlos Rodrigues Junior - Presidente da CPL.

http://www.campinaverde.mg.gov.br

		contabilidade@campinaverde.mg.gov.br
	2023-10-26T16:46:57-0300
	Campina Verde - MG
	MUNICIPIO DE CAMPINA VERDE:18457291000107
	Assinatura Digital




